



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 820 409
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: TROMØY IDRETTSLAG
Forretningsadresse: Dybdalsveien 49
4812 KONGSHAVN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 817	193 710
Annen inntekt		614 298	780 507
Sum inntekter		765 115	974 217
Kostnader			
Lønn/honorar administrasjon		260 168	209 817
Annen driftskostnad		394 356	915 546
Sum kostnader		654 524	1 125 363
Driftsresultat		110 591	-151 146
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 972	5 411
Annen finansinntekt		1 585	1 574
Sum finansinntekter		5 557	6 985
Annen rentekostnad		1 170	2 201
Sum finanskostnader		1 170	2 201
Netto finans		4 388	4 784
Ordinært resultat før skattekostnad		114 979	-146 362
Ordinært resultat etter skattekostnad		114 979	-146 362
Årsresultat		114 979	-146 362
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		30 590	7 150
Andre fordringer		73 541	47 684
Sum fordringer		104 131	54 834
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		735 811	658 072
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		735 811	658 072
Sum omløpsmidler		839 941	712 906
SUM EIENDELER		839 941	712 906
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	371 320	256 342
Sum opptjent egenkapital	2	371 320	256 342
Sum egenkapital	2	371 320	256 342
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 743	
Skyldige offentlige avgifter		39 286	42 447
Annen kortsiktig gjeld	1	410 592	414 117
Sum kortsiktig gjeld		468 621	456 564
Sum gjeld		468 621	456 564
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		839 941	712 906



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 587626

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 820 409
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: TROMØY IDRETTSLAG
Forretningsadresse: Dybdalsveien 49
4812 KONGSHAVN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2021



Organisasjonsnr: 983 820 409
TROMØY IDRETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 817	193 710
Annen inntekt		614 298	780 507
Sum inntekter		765 115	974 217
Kostnader			
Lønn/honorar administrasjon		260 168	209 817
Annen driftskostnad		394 356	915 546
Sum kostnader		654 524	1 125 363
Driftsresultat		110 591	-151 146
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 972	5 411
Annen finansinntekt		1 585	1 574
Sum finansinntekter		5 557	6 985
Annen rentekostnad		1 170	2 201
Sum finanskostnader		1 170	2 201
Netto finans		4 388	4 784
Ordinært resultat før skattekostnad		114 979	-146 362
Ordinært resultat etter skattekostnad		114 979	-146 362
Årsresultat		114 979	-146 362
Annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 983 820 409
TROMØY IDRETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Kundefordringer 30 590 7 150
Andre fordringer 73 541 47 684
Sum fordringer 104 131 54 834

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 735 811 658 072
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 735 811 658 072

Sum omløpsmidler 839 941 712 906

SUM EIENDELER 839 941 712 906

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2 371 320 256 342
Sum opptjent egenkapital 2 371 320 256 342

Sum egenkapital 2 371 320 256 342

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 18 743
Skyldige offentlige
avgifter 39 286 42 447
Annen kortsiktig gjeld 1 410 592 414 117
Sum kortsiktig gjeld 468 621 456 564

Sum gjeld 468 621 456 564



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

839 941

712 906



Organisasjonsnr: 983 820 409
TROMØY IDRETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	240935.00	197872.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19233.00	11945.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	260168.00	209817.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	136408.00		

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styrets leder	29830.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	29830.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note



Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ARSREGNSKAP FOR 2020

**Tromøy Idrettslag
4812 Kongshavn**

Innhold:

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Revisjonsrapport



Resultatregnskap for 2020
TROMØY IDRETTSLAG

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		150 817	193 710
Annen inntekt		614 298	780 507
Sum driftsinntekter		765 115	974 217
Lønn/honorar administrasjon		(260 168)	(209 817)
Annen driftskostnad		(394 356)	(915 546)
Sum driftskostnader		(654 524)	(1 125 363)
Driftsresultat		110 591	(151 146)
Renteinntekter		3 972	5 411
Annen finansinntekt		1 585	1 574
Sum finansinntekter		5 557	6 985
Rentekostnader		(1 170)	(2 201)
Sum finanskostnader		(1 170)	(2 201)
Netto finans		4 388	4 784
Ordinært resultat før e.o. poster		114 979	(146 362)
Ordinært resultat		114 979	(146 362)
Årsresultat		114 979	(146 362)
Overføringer			
Annen egenkapital		114 979	(146 362)
Sum		114 979	(146 362)



Balanse pr. 31. desember 2020
TROMØY IDRETTSLAG

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		30 590	7 150
Andre fordringer		73 541	47 684
Sum fordringer		104 131	54 834
Bankinnskudd, kontanter og lignende		735 811	658 072
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		735 811	658 072
Sum omløpsmidler		839 941	712 906
Sum eiendeler		839 941	712 906




Balanse pr. 31. desember 2020
TROMØY IDRETTSLAG

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	371 320	256 342
Sum opptjent egenkapital		371 320	256 342
Sum egenkapital		371 320	256 342
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 743	0
Skyldige offentlige avgifter		39 286	42 447
Annen kortsiktig gjeld	1	410 592	414 117
Sum kortsiktig gjeld		468 621	456 564
Sum gjeld		468 621	456 564
Sum egenkapital og gjeld		839 941	712 906

Kongshavn, den 11. Februar 2021


Runar Edvardsen
Styrets leder


Eivind Pedersen
Kasserer



Noter 2020

TROMØY IDRETTSLAG

Note 1 - Avsetning til fremtidig vedlikehold av kunstgressbane

Det er i 2020 ikke kostnadsført avsetning til fremtidig vedlikehold av kunstgressbanen. Pr. 31.12.2020 er det totalt avsatt kr. 400.000 til dette formål. Avsetningen er bokført som kortsiktig gjeld.

Note 2 - Annen egenkapital

Egenkapital 31.12.2019	kr. 256.341,66
<u>Årets resultat</u>	<u>kr. 114.978,64</u>
<u>Egenkapital 31.12.2020</u>	<u>kr. 371.320,30</u>

Kontrollutvalgets beretning for 2020

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Tromøy Idrettslag sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgir en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgir en beretning til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre og daglig leder. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2020 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2020.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår.

Balansen viser idrettslaget verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd på kr 114 979, og ved årsavslutning 2020 økte den frie egenkapitalen med kr 114 979.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Kontrollutvalget har bedt styre og dagligleder følge opp med kommentarer til den høye nedgangen i medlemsinntekter iht. tidligere år. Dette begrunnes med at treningsavgiften utgikk som følge av manglende aktivitetstilbud grunnet C19 situasjonen i året som gikk. Noe av Medlemsfrafallet har også samme årsakssammenheng.

Sponsorarter har vært vanskelig å skaffe og avtaler har gått ut i 2020. Det skyldes nedgang. Styret har satt inn tiltak for å øke denne posten.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.



Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

- Gjeldsnivået ligger godt under kapitalbeholdningen og soliditeten i klubben er tilfredsstillende.
- Gjeldsnivået skylds en fremtidig avsetningsforpliktelse til kostnader vdr. nytt kunstgress.
- Banksaldo representerer to kontoer i Sparekassen.
- Tromøy IL leverer et årsoverskudd på KR 114.000 i 2020 mot et negativt resultat i 2019 på KR 146.000. Det er en økning på 227%. Dette skyldes i hovedsak økt offentlig tilskudd og reduksjon i driftskostnader på 30%.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Tromøy Idrettslag årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Arendal , 12.04.2021

Espen H. Eikevoll

May Lisbeth Abusland